
Проектни задачи по Историја, Граѓанско образование и Бизнис: 
https://meet.google.com/yaf-vqrb-xdd    06.04.2021 (вторник)  14:30 

1. Симон Љотевски
2. Петар Боцевски
3. Селена Таушанова

Проектни задачи по Англиски јазик: 
https://meet.google.com/bfs-vfru-wbc   07.04.2021 (среда)  14:30 

1. Марио Чакаров
2. Јовица Апостолски
3. Раде Стојанов
4. Иван Лазаров

Проектни задачи по Психологија и Спорт и спортски активности: 
https://meet.google.com/row-mxvm-eur   06.04.2021 (вторник)  14:00 

1. Давид Николовски
2. Лидија Петровска

Проектни задачи по Хотелско работење и Готварство:  
https://meet.google.com/doe-papm-pgd   07.04.2021 (среда)  14:30 

1. Дејан Кајсторовски
2. Мартина Николовска
3. Ангелина Јованова
4. Андреј Краевски
5. Кристијан Георгиев
6. Кристијан Ѓуроски
7. Оливера Цветановска

Проектни задачи по Туристички дестинации и Угостителско послужување и Готварство: 
https://meet.google.com/doe-papm-pgd   06.04.2021 (вторник)  15:00 

1. Тино Цветковски
2. Бојана Јакимовска

Проектни задачи по Угостителско послужување и Готварство: 
https://meet.google.com/rrx-ncug-gzj   07.04.2021 (среда)   15:00 

1. Ангела Ќехаева
2. Дамјан Блажевски
3. Виктор Величковски
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Проектни задачи по Готварство:  
https://meet.google.com/iyb-ntfc-nhw   06.04.2021  (вторник) 14:00 

1. Филип Димитровски
2. Дамјан Јаковчевски
3. Александра Дошеновиќ
4. Гордана Тошеска
5. Кирил Јовановски
6. Александар Ѓоревски
7. Рамадан Нурчевски
8. Никола Мицков
9. Антонио Миловановиќ
10. Дарио Стојчевски
11. Борјан Јовановски
12. Филип Петрески
13. Славица Кузмановска Трпчевска
14. Викторија Филипова
15. Филип Ѓорѓиев
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